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Menighetsbladet

Øyenstener og diamanter

Jeg ser iskrystallen

henge fra grenen

på vår syrinbusk

Formet som dråper

Frosset til is

gjennom nattens kulde

Nå i morgensolen

faller lyset gjennom dem

som blanke prismer

De tiner sakte

og hele syrinen

er som dekket av diamanter

Kanskje må vi slipes

i livets skole

For at vi skal skinne 

enda klarere

Synnøve Frogner: Himmelen i min hverdag

INFORMASJON
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HOLMESTRAND KIRKEKONTOR
Adr: Hofslundveien 5, 3090 Hof
Tlf: 33 06 40 50
E-post: post.holmestrand@kirken.no
Sekretær: Hilde Beate Backe
Kontorets åpningstider: Tirsdag 12:00-15:00; 
onsdag-fredag 09:00-13:00
Bankkonto: 1638.17.70706
Organisasjonsnr.: 976 990 552

Hjemmeside: www.holmestrand.kirken.no
Facebook: Kirkene i Hof

HOF, EIDSFOSS OG VASSÅS SOKN
Kontaktopplysninger: Se Kirkekontoret.
Facebook: «kirkene i Hof»
Bankkontonr 1506.05.12490
Organisasjonsnr.: 920 171 265

Holmestrand kirkelige fellesråd
Leder: Sissel Leet Skeide
Mobil: 950 26 094
Epost: sissel.leet.skeide@hotmail.com

Hof, Eidsfoss og Vassås menighetsråd
Leder: Andreas Barth
Mobil: 418 10 007
Epost: andreas@farmorhuset.com

DEN NORSKE KIRKE

Hof, Eidsfoss og Vassås sokn

Kontaktinformasjon
Kontor for Holmestrand kirkelige fellesråd er nå på Herredshuset i Hof. 
Kontaktopplysninger finnes nedenfor. Alle henvendelser om gudstjenester, 
kirkelige handlinger og øvrig drift rettes hit. Det samme gjelder forespørsel 
om bruk av kirkene til f. eks konserter.

Det kan også tas direkte kontakt med rådsledere og ansatte i Hof, Eidsfoss 
og Vassås sokn; for gjensidig informasjon, avtale samtaler eller møter e.l. 
Nærmere opplysninger står i oversikten under.

Ansatte:
Kirkeverge: Øivind Eismann
Mobil: 900 84 922
Epost: oe273@kirken.no

Økonomiansvarlig: Mona Lofsberg Roso
Mobil: 992 82 305
Epost: mr787@kirken.no

Sokneprest: Knut Skjeldal
Mobil: 959 43 200
Epost: ks685@kirken.no  

Organist-vikar: Jan-Fredrik Heier
Mobil: 992 60 457

Kirketjener: Anne Lene Gravdal
Mobil: 952 89 003
Epost: ag365@kirken.no

Diakon: Hege Pytte
Mobil: 995 26 277
Epost: hp947@kirken.no

Undervisningsleder: Ingvild G. Heier
Mobil: 957 30 316
E-post: ih228@kirken.no

Trosopplærer: Tove Solberg Askekjær
Mobil: 482 47 326
Epost: ta599@kirken.no

Ta direkte kontakt med den enkelte 
ansatte etter behov

Dåp meldes kirkekontoret 
senest 2 uker i forveien, slik at tid 

for dåpssamtale kan avtales.

Vigsel meldes i god tid.
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Ny misjonsavtale for menigheten i Hof

Som nevnt i forrige utgave av 
menighetsbladet, har menig-
hetsrådet i Hof, Eidsfoss og 
Vassås vedtatt å inngå mi-
sjonsavtale med Det norske 
Misjonsselskap (NMS). Gjen-
nom NMS skal vi gi vår støtte 
til Den evangelisk-lutherske 
kirke i Thailand. Avtalen skal 
gjelde for fire år – i første om-
gang. 

Planen var å underskrive den nye avta-
len på gudstjenesten i Hof kirke den 10. 
januar. Dessverre ble denne gudstjenes-
ten avlyst på grunn av innstramminger i 
smittevernet, og dermed måtte vi utsette 
denne markeringen. Men så fort det åp-
nes opp igjen for å samles til gudstjenes-
ter, skal vi få den nye avtalen på plass. 

I etterkant blir det da hengt opp en kopi 
av avtalen i hver av kirkene våre. Slik vil 
vi minne hverandre om at dette er noe 
hele menigheten skal være med og ta an-
svar for. Hva dette innebærer konkret vil 
vi komme tilbake til i seinere utgaver av 
bladet. Da blir det også en fyldig presen-
tasjon av innholdet i avtalen med NMS.

Mange i Hof kjenner NMS fra tidligere år. 
Det er den eldste av misjonsorganisasjo-
nene i Norge; stiftet i 1842. Inntil ganske 
nylig var det flere misjonsforeninger i Hof 
som støttet NMS, i likhet med Barnemi-
sjonen i Vassås som flere husker tilbake 
til med glede. Derfor er NMS et naturlig 
og nærliggende valg for oss.

Det gir oss også kort vei til misjonskon-
sulent Reidun Weberg Andersen, som 

bor i Sande. Og enda mer til 
Hvittingfoss, hvor Marianne 
Reve og Tor Helge Brandsæ-
ter holder til. De har første-
håndskjennskap til arbeidet i 
Thailand, og blir en fantastisk 
ressurs for oss.

I denne forbindelse blir det 
opprettet et misjonsutvalg i 
menigheten; bestående av 
Karen-Signe Zimmermann, 

Line Vettestad og undertegnede. Hvis 
flere har lyst til å være med i utvalget, 
er det bare å ta kontakt med en av oss. 
Ellers håper vi at mange vil bli engasjert 
gjennom arbeidet for vår søster-kirke i 
Thailand.

NMS sin visjon er: En levende kirke 
over hele jorden. Derfor vil de bidra til å 
skape misjonsengasjement med et lokalt 
og globalt perspektiv. Målsetningen er  
tre-delt: Dele troen på Jesus, bekjempe 
urettferdighet og utrydde fattigdom.

Av sokneprest Knut Skjeldal  
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Min salme

Etter 69 år i Hof, flyttet vi i september 
til Revetal. Grunnet sviktende helse, tok 
vi beslutningen om å flytte fra det store 
huset vårt. Her har vi alt vi trenger innen 
kort avstand, og håper vi får noen gode 
år her. Skulle vi flyttet til en kommune 
med bedre økonomi, burde vi vel ikke 
valgt Tønsberg. 

Jeg har blitt utfordret til å føre stafettpin-
nen for Min salme videre.

Som barn av 50 tallet var det nærmest 
«obligatorisk» å gå på søndagsskole 
hos Margit Bergan på Hem. Hver søn-
dag var stuene til Margit og Johan fylt 
av unger fra et stort område. Da Margit 
ble ansatt som klokker i Hof kirke, var vi 
nok fornøyde over en frisøndag. Men, 
ofte ble det istedet gudstjeneste i Hof 
med mine foreldre, og da kjørte vi Kirke-
bussen med sjåføren for skolebussen, 
Gaute Alme. Ikke alle hadde bil, så da 
tok de som hadde bil også bussen, for å 
støtte økonomisk.

På skolen ble det hjemmelekser med 
innlæring av salmevers, likeså under 
konfirmasjonstiden. Selv om det ikke er 
så ofte jeg synger disse salmene, så er 
det noe som sitter for alltid.

Jeg vil sende en stor takk til Menighets-
bladet, som gjør det mulig at vi fortsatt 
kan glede oss over å få bladet tilsendt. 
Salmen jeg har valgt er ikke en av dem 
som ble lært i yngre dager, men teksten 
i denne salmen kan være noe for man-
ge av oss.

Min salme nr. 450 i Norsk salmebok 
fra 2013
Skrevet av: Liv Nordhaug, 1989, 
Melodi: Svein Møller, 1990

Når natten fyller dine rom og dine tanker,
og alle lys er sloknet, ett for ett,
da kan det skje du møter midt i mørket
det himmellys du glemte du har sett.

Når sorgen lammer dine ord og dine hender,
du gråter i en avmakt uten håp,
da kan du varsomt løftes midt i smerten
av ham som du ble gitt til i din dåp.

Når tvilen herjer dine hegn og dine hager,
så vårens vekster rives opp og dør,
da kan du se at noe fortsatt spirer,
et himlens liv som er blitt plantet før.

Beste hilsen til alle lesere av 
menighetsbladet

Bodil Frellumstad Kristiansen

Jeg sender stafettpinnen videre til 
Åse Fjellestad.
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Kvinnenes internasjonale bønnedag 2021
Fredag 5. mars kl. 12.00 på menighetshuset

I år er programmet lagt til rette av Bøn-
nedagskomiteen i Vanuatu
Tema: «Bygg på fast grunn»

Vanuatu består av mange øygrupper i 
det sørlige Stillehavet. Hovedstad: Port 
Vila.

I 1774 kom James Cook hit og kalte 
øyene Ny-Hebridene. Dette ble en ko-
loni som England og Frankrike styrte 
sammen, men de innfødte var statsløse 
helt til landet ble selvstendig i 1980 og 
republikken fikk navnet VANUATU. 

Fokus for bønnedagen 2021: 
• Gi mulighet for utdanning.
• Skape arbeidsplasser der de bor.
• Starte helseprogram med hovedvekt 

på svangerskap og fødsel, barnehel-
se og kreft.

Bønnedagen markeres her i Hof fredag 
5. mars på Menighetshuset.

Vi samles kl. 12.00 og avslutter med en-
kel lunsj.

Om kunstneren og kunstverket
Vanuatu er stadig utsatt for naturkata-
strofer. Årets illustrasjon («Syklonen 
Pam 13. mars 2015) er malt av Vanua-
tus mest kjente kunstner Juliette Pita. 
(1964)

Hun gir alle pengene hun tjener på 
kunsten, til dem som trenger hjelp.

Motivet er ei mor som sitter bøyd over 
barnet sitt, og hun er i bønn.  Bølgene 
skyller over henne, men en palme bøyer 
seg beskyttende over dem. I horisonten 
kan vi se små kors som representerer 
dem som mistet livet under syklonen i 
2015.

Årets bilde.



6

Dorothee takket av
Søndag 27. desember 2020 var siste 
arbeidsdag for kantoren i Hof, Dorothee 
Raschwitz. Dette ble markert i gudstje-
nesten i Eidsfoss kirke. Det blåste kraftig 
ute, men inne ble det en flott gudstjenes-
te med mye ekstra god musikk. Her bidro 
Dorthe Storhaug med flott klassisk sang, 
Frida Bjerke Borgen fremførte «Når hele 
himlen faller ned» av Anne Grete Preus. 
Alt ble akkompagnert av vår avtroppen-
de kantor, som for øvrig hadde det gan-
ske travelt under gudstjenesten med å 
skifte mellom piano og orgel. For å sette 
en ekstra spiss på det hele var Reinulf 
Kjeldsberg med på euphonium. 

Det er gått 3 år siden Dorothee star-
tet hos oss i Hof, Eidsfoss og Vassås. 
Dorothee har vært aktiv i Torsdagskon-
sertene, ledet forsangergruppa, samar-
beidet med unge lovende musikere og 

solister. Dette kom tydelig frem i form av 
hilsener og overrakte gaver under guds-
tjenesten i Eidsfoss. 

På grunn av smittesituasjonen var det 
noe begrenset antall deltakere ved 
denne avskjedsmarkeringen, noe vi sy-
nes er leit. Under vanlige omstendighe-
ter ville vi takket Dorothee av med en 
større begivenhet der mange flere fikk 
muligheten til å delta. Kanskje vi kan in-
vitere henne tilbake ved en senere an-
ledning, der vi kan holde en kirkekaffe 
av det gode gamle slaget? Mange har 
satt stor pris på Dorothee, og hun vil 
bli savnet både som musiker og men-
neske. Hof, Eidsfoss og Vassås menig-
het er takknemlige for den tiden hun har 
vært her og ønsker henne lykke til i den 
nye jobben

Dorothee hadde sin første arbeidsdag 
den 3. januar i Gloppen kyrkjelege fel-
lesråd. Gloppen grenser til fem andre 
kommuner: Stad, Stryn, Sunnfjord, Kinn 
og Bremanger. Det bor ca. 5 800 inn-
byggere der, og fellesrådet har 13 an-
satte, 6 kirker og 3 sokn. 

Kirkevergen

Dorothee med prest, sangsolister og 
«gaveoverrekkere», f.v.: Knut Skjeldal, 
Åse Marie Green (Torsdagskonserte-
ne), Andreas Barth (menighetsrådet), 
Dorothee Raschwitz, sangsolistene Fri-
da Bjerke Borgen og Dorthe Storhaug, 
Øivind Eismann (kirkeverge), Unni 
Svendsen (forsangergruppa), Anne 
Lene Gravdal (medarbeiderstaben).
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Veddugnad 2021
Ja, så er det tid for å planlegge årets veddugnad. De 110 storsekkene vi laga, tross 
strenge korona/avstandsregler i fjor vår, ble levert ut til hyggelige vedkjøpere.  Det 
blei ikke en vedkubbe igjen på lageret. Når dette skrives, er det 15 kalde grader, og 
da regner jeg med at mange må ha påfyll til høsten.

Vi har kjøpt inn bjørketømmer. Så satser vi igjen på litt vedpakkerhjelp i mars må-
ned. Det blir jo som i fjor strenge koronaregler. Men vi jobber utendørs, og «spise-
salen» blir også denne gangen i verkstedet. Der kan vi overholde 2 meters-regelen 
om den ennå skulle gjelde.

Vi starter mandag 22. mars kl. 0900. Opplegget blir som før. Men husk allerede nå 
å samle opp gode historier. Den sosiale delen, matpausene, er like viktig som pak-
kejobben. Ta gjerne kontakt om det er noe du lurer på. Ole: 992 71 389.

Ha en fin vinter!

Nytt tak på Eidsfoss kirke!
Fra 15. mars til ca. 15. juni vil Eidsfoss 
kirke få et etterlengtet nytt tak. Det gamle 
taket har trolig ligget der siden 80-tallet, 
og har gjort tjenesten sin. Ved flere an-
ledninger har det falt av takstein i forbin-
delse med uvær. Nå er det ikke fritt frem 
for fellesrådet å sette i gang med takar-
beider på en listeført kirke. Tunsberg Bi-
spedømme må alltid godkjenne hva og 
hvordan dette skal utføres, og Riksanti-
kvaren skal alltid gi en anbefaling. Vår 
driftsavdeling har erfaring fra tilsvarende 
arbeid i Botne, Hillestad og Holmestrand, 
så vi hadde en formening om krav som 
måtte innfris. Den gamle taksteinen fjer-
nes, og deretter vil det legges på ny ru-
panel utenpå det gamle innertaket. På 
den måten vil vi bevare mest mulig av 
det originale taket. Så vil det legges tykk 
tjærepapp, lekter og sløyfer og deretter 
vil den nye taksteinen festes. Kobberbe-
slaget på tårnet vil ikke røres. Våre an-

satte kommer til å bidra en del i arbeidet, 
men det er Flannum Tradisjonsbygg AS 
som vil stå ansvarlig for selve utførel-
sen. Taksteinen som Riksantikvaren har 
godkjent heter Röben Elsass Anthrazit, 
levert av firmaet Herregårdstak AS. Den 
nye taksteinen er nesten identisk med 
den originale som vi har funnet rester av 
i tårnet.  Det er avsatt 1 350 000 i budsjett-
forslaget for 2021, og fellesrådet behand-
ler saken 20. januar. Kirken behøver ikke 
stenges i denne perioden, men det vil 
være synlige stilas og annet nødvendig 
utstyr ved kirken. Det er derfor viktig at 
dette blir opplyst i forbindelse med kon-
firmasjoner, bryllup og begravelser. 

(At en kirke er listeført, innebærer at den er 
definert som verneverdig og har nasjonal ver-
di. Det betyr at de skal behandles med like 
stor respekt som fredede kirker). 

Kirkevergen
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To nye medarbeidere 

Organist-vikar Jan-Fredrik Heier sto 
for musikken.

Den ledige organist-stillingen i Hof, 
Eidsfoss og Vassås sokn blir lyst ut i lø-
pet av våren. I mellomtiden er Jan-Fred-
rik Heier engasjert som organist-vikar; 
i 60 % stilling. Han skal derfor primært 
spille på gudstjenester og kirkelige 
handlinger i tiden framover.

Vi ønsker Jan-Fredrik velkommen, og 
ønsker lykke til i tjenesten – og håper 
han finner seg godt til rette hos oss.
 

deltok på julefestgudstjeneste, Menighetshuset søndag 3. januar

Jan-Fredrik Heier.

Tove Solberg Askekjær.

Menighetspedagog Tove Solberg Aske-
kjær holdt dagens preken. Hun lot oss 
på en fin måte oppleve både hyrder og 
vismenn som fant barnet i krybben.

Kirkeringen
har møter i peisestua, Menighetshuset

tirsdag 2. februar kl. 19.00
tirsdag 2. mars kl. 19.00

Forbehold om koronasituasjonen.

Møter
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Torsdagsmøter i peisestua på Menighetshuset
Nå på vinterstid vil vi prøve å samles 

kl. 12 og hygge oss sammen med lunsj.
Etterpå synger vi sammen og får en andakt som kan gi oss noe å bygge livet på.

Møtedager: 
18. februar kl.13.00 - Da får vi besøk av Gunn Elisabeth Lie som synger og spiller og deler 

Guds ord med oss.
18. mars kl. 13.00 - Besøk av Asle Stølsdokken. Velkommen til et hyggelig fellesskap!

Arr: Normisjonen og Misjonssambandet

Møter

Superklubb
Dette er et nytt tilbud der vi inviterer alle 
1. klassinger rett etter skoletid annen-
hver tirsdag. Vi møter elevene på skolen 
og går sammen til menighetshuset 
i Thorshaugbakken. 
På superklubben vil vi starte med å spise 
litt, før vi har en samling der vi synger og 
har en liten andakt. Etter samlingen blir 
det ulike aktiviteter, leker og spill.

Datoer for de første samlingene er: 
9/2, 9/3, 23/3 og 6/4.   

Babysang / småbarnssang
Dette er noe våre nabomenigheter har 
hatt stor suksess med og nå starter vi 
opp her i Hof!

Vi inviterer til 8 samlinger onsdag formid-
dag fra kl.11.00.-12.30.
Babysang/småbarnssang  er en møte-
plass for foreldre/ foresatte som er 

Nye aktiviteter for barn i Hof
I vinter vil vi starte opp to nye aktiviteter for barn her i Hof og ønsker velkom-
men til: Superklubb og Baby/ småbarnssang. Begge aktivitetene er en del av 
menighetens trosopplæring.

hjemme med de yngste barna. Vi starter 
med formiddagsmat og fortsetter med en 
sangstund med barna.

Pris kr 300,- for 8 ganger, dette inklude-
rer et måltid hver gang.

Datoer for de første samlingene er: 
3/2, 10/2, 17/2, 3/3, 10/3.

Er det noe du lurer på, ta gjerne kontakt 
med menighetspedagog Tove Solberg 
Askekjær. 

Påmelding til Superklubb og 
Babysang / småbarnssang:
Menighetspedagog Tove Solberg 
Askekjær
ta599@kirken.no / tlf. 48247326
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Menighetshusnytt

Den alternative julebasaren ble en knallsuk-
sess! Det kom inn litt over 40.000 kr!! Et re-
sultat som var over all forventning! Husstyret 
og kirkeringen er veldig, veldig takknemlig 
for at så mange sluttet opp om basaren, med 
loddkjøp på vipps og på andre måter. Vi ten-
ker at det betyr at Menighetshuset og det 
som foregår der betyr noe for mange i bygda. 
Julebasaren er (sammen med ved-dugna-
den) en viktig inntektskilde for huset. Ved-
likehold og drift koster mye hvert eneste år.
Men det som virkelig manglet en førjulslør-
dag i 2020, var det sosiale, den hyggelige 
formiddagen på Menighetshuset med kaffe, 
koselig prat rundt bordene, åresalg og ikke 
minst adventsstund. Verken barnegospelen 
eller kirkeringens lille «teatertrupp» fikk vist 
seg fram… For oss alle håper vi på bedre ti-
der i året vi nå har begynt på. Og vi ønsker 
alle velkommen til en «ekte» julebasar i 2021!

Trekningsliste 2020 Hof Menighets-
hus’ VIPPS-julebasar
Gevinst nr. 1: Brodert brikke + bok: Finn 
Børjesson
Gevinst nr. 2: Adventsstjerne: Grethe og 
Odd Olsen
Gevinst nr. 3: Holmestrand-genser (barn): 
Familien Skjeldal
Gevinst nr. 4: Fruktkurv (Kiwi): 
Inger Lise Kollane
Gevinst nr. 5: Gavekort (Gamle Eidsfoss 
Kro): Åse Fjellestad
Gevinst nr. 6: Radiostyrt bil: Anne Kristine 
Høstmælingen
Gevinst nr. 7: Kransekake: Hans Jørgen 
Hansen
Gevinst nr. 8: Forundringspakke: Bjørg 
Meland
Gevinst nr. 9: Orkide (Blomsterhuset): 
Marry Westbye
Gevinst nr. 10: Lego: Familien Sandli 
Westbye
Gevinst nr. 11: Brodert duk: Gudrun og 
Håvard Næss
Gevinst nr. 12: Azalea: Finn Børjesson 
Gevinst nr. 13: Kaffe/te-servise: Hermine 
Haugestad Slartmann
Gevinst nr. 14: Holmestrand-genser (barn): 
Hans Jørgen Hansen
Gevinst nr. 15: Strikka/tova barneteppe: 
Rigmor Haugestad Kråkenes
Gevinst nr. 16: Dokke med klær: 
Margrethe Wallumrød
Gevinst nr. 17: Strikka/tova stort teppe: 
Aud og Tore Tormodsrud  

Menighetshusets 
VIPPS-basar

Utleie av
Menighetshuset

Hof Menighetshus er perfekt til møter og til 
selskap hvis det skal feires bursdager, 

barnedåp, konfirmasjoner m.m.! 

Det er også et fint sted for minnesamvær. 
Huset har rom til forskjellig bruk og behov. 

Mer informasjon:
Ring Randi 94 82 41 95 eller Ole 99 27 13 89
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Arnulf Rønningen, Astrid Marie Solbakken, Ellen og Pål, Jorun Christensen, 
Johan Peter Schwartz, Grete og Ottar, Grethe-Eva Haugen, Øistein Auen, 
Ingunn og Alf, Lise og Tore Gran, Stein Arne Halvorsen, Asle Zimmermann,

S. og T. Aas, Kolbjørn Grønseth, Aud og Tore Tormodsrud,  
Per Kristian Gurrik, Svein Holtung Wallumrød, Runhild Næss Gjerstad,

Line Vetterstad, Kjell-Erik Lunde, Egil og Annie, Arild Bergli Olsen,  
Gerd Jorun Grøsland, Arne Skibrek Andersen, Jorun Lian, Kjell Wike Pedersen,

Torun Hjelmtvedt, Eleanor Haugestad.
4 anonyme givere. 

En spesiell takk til Vassås Vevloft for god støtte. 
Sum kr  11.950,-

Hjertelig takk for alle gaver!

Gaver til menighetsbladet

2515 20 25729

Gave til menighetsbladet

Menighetsbladet

v/kasserer Håkon Green Leikaas

Hvittingfossveien 459,

3090 Hof

2515 20 25729

Gi en gave til menighetsbladet

Vi minner igjen om at Menighetsbladet all-
tid er takknemlig for gaver – som er nød-
vendige for driften av bladet. 

Giro
Gaver kan fortsatt betales inn til bladets 
bankkonto via giro eller nettbank – som 
før. Kontonummer: 2515.20.25729.

VIPPS
I tillegg er det mulig å gi gave på Vipps.                                                                                                         
Skriv Vippsnr: 615671 eller søkenavn: 
Hof menighetsblad

Når du skriver vippsnummeret, kommer 
«Hof menighetsblad» opp + et lite bilde av 
Hof kirke. (Det var ikke plass til tre kirker 
og heller ikke hele navnet på menighets-
bladet!) Under vil du se at det står «Ven-
neforeningen Hof 
menighetsblad». 
Det måtte vi 
«hete» for å bli re-
gistrert i Brønnøy-
sundregistrene.
NB! Avsender-
navnet vil bli skre-
vet i «Gavelista» 
for Menighetsbla-
det. 
Hvis givernavnet ikke stemmer med 

avsender, må givernavnet skrives i 

meldingsfeltet på vippsen.

Skriv «Anonym» i meldingsfeltet hvis 

det ikke ønskes navn i gavelista.
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Kirkens Nødhjelps
Fasteaksjon
Tirsdag 23. mars

Fasteaksjonen vil også i år foregå digitalt. 

Se nærmere info på nett/i aviser.

VIPPS/SMS VANN til 2426 (250,-) 

Eller gi på konto 1594 22 87493

Årets aksjon

Aldri før har rent vann vært så viktig som i 
2020, da pandemien rammet oss alle. Ut-
fordringene forbundet med dette fortsetter 
i 2021, hvor vi ser at Kirkens Nødhjelps 
60 år lange erfaring, kunnskap og arbeid 
med vann er livsviktig i kampen mot det 
dødelige viruset. Vi fortsetter vårt fore-
byggende vannarbeid ved blant annet å 
bygge håndvaskstasjoner, kjøre ut vann-
biler og drive opplæring i hygiene for å 
forebygge covid-19.

I årets aksjon besøker vi landsbyen Ka-
salaulo i Zambia, hvor Kirkens Nødhjelp 
bygget en brønn i 2018. De positive ef-
fektene av brønnen er mange, og vi vil bli 
bedre kjent med dette gjennom Susan.

For seksbarnsmoren Susan Miyambo 
(35) var rent vann kun en fjern drøm. 
Alt vannet hun trengte til mat, drikke 
og klesvask måtte hun hente i en skit-
ten elv.

Tekst: Anette Torjusen Foto: Håvard Bjelland

Tunge kanner
Med høner som flakser rundt bena hen-
nes, et barn på armen og et som holder i 

skjørtekanten, forteller hun om timelange 
gåturer for å hente vann før de fikk rent 
vann til landsbyen.
– Mangel på vann ga oss mange helsepro-
blemer. Elva var vår nærmeste vannkilde, 
og den var både skitten og full av bakte-
rier. Vi var veldig ofte syke, forteller hun.

Brønn som endret alt
Susan tar oss med inn i huset sitt der de 
er mange på liten plass. Litt av plassen er 
satt av til oppbevaring av fisk og den po-
pulære grønnsaken, kassava, som sma-
ker nesten som en potet.
– Her ser du litt av inntekten min, smiler 
hun. For salg av både fisk og kassava gir 
ekstra penger til storfamilien.
Hun peker på de fargerike vannkannene 
som står ved matlagingsplassen.
– Nå trenger vi ikke lenger å gå langt for 
å hente vann. Takket være Kirkens Nød-
hjelp har vi fått rent vann i landsbyen. Det 
er vi så takknemlige for.
Våren 2018 boret vi en brønn. Det er vik-
tig for oss at hele landsbyen får eierskap 
til vannsystemet vi bygger. Derfor samar-
beider vi tett med våre lokale partnere og 
vanningeniører.
Innbyggerne er med på tilrettelegging og 
velger en egen komite som vedlikeholder 
og har ansvar for vannforsyningen.
– Nå kan jeg gi familien min rent vann. Det 
er jeg så glad for.
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Slekters gang
Døpte
Hof kirke 06.12.2020 Elias Solberg Helgesen

Døde
Seremonisted Dødsdato Navn  Fødselsår

Hof kirke  01.10.2020 Gunnar Hansen 1940
 (feil dato i forrige nr.)

Takk
Takk for all vennlig omtanke, blomster og varme hilsener i forbindelse 

med min mor Olaug Bollerud sin bortgang.
En stor takk til Veset bo- og aktivitetssenter Avd. D

Tore

Men selv om Susan ikke lenger er bekym-
ret for å bli syk av skittent vann, har hun en 
annen stor bekymring. En bekymring hun 
deler med resten av verden: Covid-19.
– Jeg er redd for å bli smittet når mange 
av oss er samlet, og jeg frykter for barnas 
og mitt liv. Covid-19 er virkelig og utgjør 
en fare for oss alle.

Spesielt er hun bekymret for lange køer 
ved vannpumpa. For i landsbyen er det 
mange som setter pris på rent og trygt 
vann, og etterspørselen er derfor stor.
– Min oppfordring er at det bores enda fle-
re brønner for å møte etterspørselen, slik 
at enda flere får tilgang til rent vann og vi 
kan ha god avstand for å unngå smitte.

 Bønn om nærvær
Herre Jesus Kristus,

du står her foran meg,
du er også bak meg,

du er på min høyre side,
du er på min venstre side,

du er over meg,
du er under meg,

du omgir meg påalle sider,
du bor i mitt hjerte,

du gjennomtrenger meg helt,
og du elsker meg, Herre Jesus!

Edin Løvås (Meditasjon og bønn 1979)

Bakfra og forfra omgir du meg,
du har lagt din hånd på meg.

Det er for underfullt til å skjønne,
det er så høyt at jeg ikke kan fatte det.

 
Salme 139,5-6
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Menighetsbladet for 
Hof, Eidsfoss og Vassås

Sunbeams 

Barne- og ungdomsarbeid 
i Hof

BABY/SMÅBARNSSANG 
Se s. 9.

HOF BARNEGOSPEL OG KLUBB
Barn 2. – 7. klasse
Leder: Camilla Andrea Leikaas 98 45 68 30
Barnegospelen tar pause til sommeren, men
tar sikte på ny oppstart i august 2021.

SUNBEAMS
Onsdag 18.00 – 19.30 i partallsuker
Menighetshuset («Nystua»)
Ungdom 13 – 20 år
Kontakt: Inger Kathrine Leikaas Bringaker,
93 22 87 65
Foreløpig pause

HOF KFUK-KFUM-speidere
Alle speidergruppene:
Annenhver mandag 18.00 - 19.30
Oppdagere: 2. og 3. klasse
Leder: Rune Nordeide, 930 53 822
Stifinnere: 4. og 5. klasse
Leder: Raymond Fagerli, 411 85 252
Vandrere: 6. til 10. klasse
Leder: Ronny Toft, 909 26 297 
Rovergruppa har for tiden ingen aktivitet

Fung. gruppeleder: Rune Nordeide, 930 53 822
Hjemmeside: www.hofspeiderne.no

Menighetsbladets utgivelsesdatoer:

Kommer ut: Stoff levert innen:

Nr 2: ca  24. mars 24. februar
Nr 3: ca 12. mai 7. april.
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Dør til dør service

AUEN TAKST
TAKSTMANN-BYGGMESTER

ORG. 969118416 MVA

ANDERS AUEN
TAKSTMANN

TLF: 975 26 915

anders@auentakst.no

www.auentakst.no

VASSÅSVEIEN 46

3090 HOF

Åpningstider: 09 – 17  (15)
Fredag: 09 – 18  

Velkommen!

Kontorlokaler til leie
Hof menighetshus

Tlf. 992 71 389



NB: Endringer kan forekomme

Velkommen til kirken

Søndag 07.02. - Kristi forklarelsesdag
VASSÅS KIRKE KL. 11.00
Høymesse
Ofring: Menighetens arbeid
Prekentekst: Mark. 9,2-13

Søndag 14.02. - Fastelavnssøndag 
EIDSFOSS KIRKE KL. 11.00
Familiegudstjeneste
Karneval
Ofring: Kirkens nødhjelp
Prekentekst: Joh. 12,20-33

Søndag 21.02. – 1. søndag i fastetiden
HOF KIRKE KL. 11.00
Høymesse
Ofring: Menighetens arbeid
Prekentekst: Matt. 16,21-23

Søndag 28.02. – 2. søndag i fastetiden
BOTNE KIRKE KL. 11.00
Fellesgudstjeneste
Ofring
Prekentekst: Luk. 7,36-50

Søndag 07.03. – 3. søndag i fastetiden
VASSÅS KIRKE KL. 11.00
Høymesse
Ofring: Institutt for sjelesorg
Prekentekst: Mark.9,17-29

Søndag 14.03 – 4.søndag i fastetiden
EIDSFOSS KIRKE KL. 11.00
Familiegudstjeneste
Lys våken
Ofring: Menighetens arbeid
Prekentekst: 2. Kor. 5,18-21

Søndag 21.03. – Maria budskapssøndag
HOF KIRKE KL.11.00
Høymesse
Ofring: Kirkens familievern
Prekentekst: Luk. 1,46-55

Søndag 28.03. – Palmesøndag
HOLMESTRAND KIRKE KL.11.00
Fellesgudstjeneste 
Ofring
Prekentekst: Matt. 26,6-13

Gudstjenestelista
blir trykket i håp om at vi får samles i kirkene.

Følg med på annonsering i forkant!

Lista er satt opp uten nattverd. Når det åpnes for det igjen, blir det nattverd som
før på noen av gudstjenestene. I mellomtiden kan det gjøres avtale med 

soknepresten om nattverd. 


